CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 171/2013

Moção de aplauso ao grupo Canção do
Espírito  da  IEAD  (Igreja  Evangélica
Assembleia de Deus).

Senhor Presidente,

Os  Vereadores  que  esta  subscrevem,  nos  termos  do  inciso  I  do
artigo 153 do Regimento Interno,

REQUEREM

a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja encaminhada Moção ao
Presidente da IEAD (Igreja Evangélica Assembleia de Deus) de Toledo, Pastor
Silvio  Ferreira  Pimenta,  pela  magnífica  apresentação  do  Grupo  Canção  do
Espírito,  que  aconteceu  nesta  noite,  nas  dependências  deste  plenário,  numa
apresentação  alusiva  ao  encerramento  das  atividades  legislativas  do  primeiro
semestre.

A  apresentação  fez  com  que  a  sessão  de  hoje  fosse  mais
abençoada com o conteúdo dos louvores apresentado pelo grupo.

Vamos pedir a Deus que sempre dê saúde e sabedoria para estas
pessoas que semeiam a palavra divina e que representam a paz onde quer que
estejam.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de julho de 2013

REINALDO ROCHA                                                                    ADEMAR DORFSCHMIDT

ADRIANO REMONTI                     EUDES DALLAGNOL                EXPEDITO FERREIRA

GENIVALDO PAES                       GIANCARLO DE CONTO               LÚCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

LUÍS FRITZEN                                   LUIZ JOHANN                            MARCOS ZANETTI

NEUDI MOSCONI                            RENATO REIMANN                   ROGERIO MASSING

SUELI GUERRA                                   TITA FURLAN                           VAGNER DE LABIO

VANDERLEI RODRIGUES                                                                                WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BA8F34D87FB851869473686C24DCA643 CODIGO DO DOCUMENTO: 002649
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 171/2013
AUTORIA: Totalidade dos Parlamentares  - Parlamentar